
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore  Statale “L.Cerebotani” 
Via G.Galilei, 1 - 25017 Lonato del Garda (BS) 

Pec: bsis03300r@pec.istruzione.it   e-mail: bsis03300r@istruzione.it 
sito:www.iislonato.gov.it 

tel: 0309913355 - 0309130420 C.F. 84001580178 
 

Prot.n.  1904 / 4.5.A. Lonato, 06/03/2018 
 

Agli Atti 
Al Sito Web  
All’Albo 
Ai componenti della 
Commissione: 
- Berno Micaela 
-Bortolotti Francesco 
-Cotrufo Domenica 
-Dorin Paola 
-Marini Anna 
-Militano Grazia R. M. 

-Papetti Giuseppe 
-Tamini Tamini  Francesca 
-Tomasello Adriana 

 

 

Oggetto: Costituzione Commissione  per  l’individuazione, mediante  procedura  comparativa, di  studenti 
per l’attuazione delle azioni riferite al progetto “Scuole Aperte”, autorizzato e finanziato nell’ambito dei 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 3781 del 05/04/2016 “Potenziamento dei percorsi di 
alternanza scuola lavoro “”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.6 –. 
Azione 10.6.6B – Percorsi di alternanza scuola lavoro all’estero. ”- Avviso per la selezione di 15 studenti” 

  

TITOLO PROGETTO: SONO ITALIANO, LAVORO IN SPAGNA 
Codice identificativo progetto: 10.6.6B-FSEPON-LO-2017-29 

Cup: I85B17000060007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la  scuola  –  competenze  e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea; 

VISTA la Circolare Prot. n. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 rivolta alle Istituzioni scolastiche statali 
recante: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico.  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 03/06/2015 e la deliberazione del seduta n. 4 del 
11/06/2015 del Collegio Docenti, con le quali è stata approvata l’adesione al progetto Fse Pon 



 
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore  Statale “L.Cerebotani” 
Via G.Galilei, 1 - 25017 Lonato del Garda (BS) 

Pec: bsis03300r@pec.istruzione.it   e-mail: bsis03300r@istruzione.it 
sito:www.iislonato.gov.it 

tel: 0309913355 - 0309130420 C.F. 84001580178 
 

“Per la scuola per competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione 
Asse II Infrastrutture per l’Istruzione; 

VISTA      la nota del MIUR n. AOODGEFID/182 del 10 gennaio 2018 di autorizzazione del progetto “Sono 

     italiano, lavoro in Spagna” a valere sull’obiettivo/azione10.6 – Qualificazione dell’offerta di 

      istruzione e formazione Tecnica e Professionale Azione 10.6.6 del PON ” Programma Operativo 

     Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” ed 
il relativo finanziamento;     

VISTA      la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 14.01.2016, con la quale è stato approvato il PTOF 
per  il triennio 2016/2017-2018/2019, successivamente aggiornato con delibera n. 3 del 
15/11/2017; 

VISTO     il Decreto dirigenziale prot. n.575 del 25/01/2018 di variazione al programma annuale 2018  

con il quale, tra l’altro, è stato istituito l’aggregato P02 10.6.6B-FSEPON-LO-2017-29 PON ”   

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti  

per l’apprendimento”; 

RILEVATA l’esigenza di indire una procedura di selezione di studenti per l’attuazione del modulo previsto 
dal progetto PON “Sono italiano, lavoro in Spagna . 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DETERMINA 

  
La costituzione della commissione esaminatrice della documentazione relativa alla selezione dei 15 
studenti per l’attuazione del  modulo contenuto nel progetto indicato in epigrafe; 
La Commissione sarà così composta: 

 Docente  IIS “L. Cerebotani” – Prof. Falco Vincenzo FLCVCN62C21B371D – Presidente;  

 Docente  IIS “L. Cerebotani” – Prof.ssa Berno Micaela BRNMCL64T63F132U– componente;   

 Docente IIS “L. Cerebotani”  – Prof. Bortolotti Francesco  BRTFNC78P18D284B – componente;  

 Docente IIS “L. Cerebotani”  – Prof.ssa Cotrufo Domenica CTRDNC71M65I690P – componente;  

 Docente IIS “L. Cerebotani”  – Prof.ssa Dorin Paola DRNPLA68C57D442E – componente; 

 Docente IIS “L. Cerebotani”  – Prof.ssa Marini Anna MRNNNA72A70B157J – componente; 

 Docente IIS “L. Cerebotani”–Prof.ssa Militano Grazia Rosa Maria MLTGZR63H59H224R componente; 

 Docente IIS “L. Cerebotani”  – Prof. Papetti Giuseppe PPTGPP54R27B157T  – componente; 

 Docente IIS “L. Cerebotani”– Prof.ssa Tamini Tamini Francesca TMNFNC76H62B157R – componente; 

 Docente IIS “L. Cerebotani”– Prof.ssa Tomasello Adriana TMSDRN68D59A089S – componente; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Vincenzo Falco 


		2018-03-06T12:12:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da VINCENZO FALCO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




